PARQUE INDUSTRIAL JOSE GARCIA GIMENES Município: CAMBE UF: PR CEP:86183-751 
LOCAL DA APURAÇÃO: GDM GENETICA DO BRASIL S. A. - Unidade Cambé

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor Total 

R$
Ordem

1 1º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) 13.000,00 13.000,00 1

1 2º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais)

2.500,00 2.500,00 2

1 3º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 1.000,00 ( mil reais) 1.000,00 1.000,00 3

PERÍODO DA APURAÇÃO: 15/04/2026 00:01 a 30/06/2026 23:59
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 26/02/2026 00:01 a 15/04/2026 23:59 
ENDEREÇO DA APURAÇÃO:

[...]

Cada universidade formará uma banca avaliadora que fará a 
triagem dos melhores artigos com base nos critérios descritos abaixo e passará para a avaliação da banca da GDM os artigos selecionados.

Os critérios para seleção dos artigos são:a)

1 1º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) 13.000,00 13.000,00 1

1 2º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais)

2.500,00 2.500,00 2

1 3º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 1.000,00 ( mil reais) 1.000,00 1.000,00 3

1 1º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) 13.000,00 13.000,00 1

1 2º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais)

2.500,00 2.500,00 2

1 3º Lugar - Cartão de Débito sem opção de saque com valor de R$ 1.000,00 ( mil reais) 1.000,00 1.000,00 3

1.  

2.  

3.  

4.  

Originalidade e criatividade da proposta – 25%;
  Fundamentação teórica – 25%;

Adequação e viabilidade econômica do projeto – 25%;